UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:         Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 12 năm 2022

V/v cử cán bộ tham gia

Hội đồng cử tuyển tỉnh

Quảng Ngãi năm 2022

    Kính gửi:  Sở Giáo dục và  Đào tạo.

 Theo đề nghị củaSở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số

2386/SGDĐT-CTTTCNTX ngày 28/12/2022 về việc cử cán bộ tham gia Hội

đồng cử tuyển tỉnh Quảng Ngãi năm 2022;Ban Dân tộc tỉnh cử ông Trần Văn

Mẫn, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh tham gia Hội đồng cử tuyển nêu trên.

Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Quý sở biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2022-12-29T15:01:25+0700

		2022-12-29T15:01:25+0700